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Årligt strategimøde i bestyrelsen 

Formål Bestyrelsen i FrivilligThy retningsætter aktiviteterne i frivilligcenteret på 

baggrund af aktuelle og fremadrettede opgaver. 

Målsætninger Bestyrelsen har som mål, at der hvert år udvælges mindst to 

indsatsområder for det kommende år. Udvælgelsen af 

indsatsområderne er bestyrelsen opgave, men vil foregå i dialog med 

ansatte, frivillige og medlemmerne. 

Aktiviteter Bestyrelsen afsætter tid til mindst én årlig drøftelse af strategiplanen i 

bestyrelses regi.  

Derudover drøftes indsatsområderne – drøftelsen indeholder både 

evaluering og fremtidige arbejdsopgaver – på husmøder og på 

medlemsmøder. 

Ressourcer Leder og forretningsudvalget udarbejder i fællesskab dagsordener for 

alle møderne med diverse interessenter og samler op på mødernes 

resultater. Der udarbejdes beslutningsreferat af møderne. 

Resultater på kort sigt Resultatet på korts sigt vil være, at alle omkring frivilligcentrets arbejde 

får mulighed for at blive inddraget i både konkrete arbejdsopgaver og i 

langsigtede mål. Dette giver et større engagement i opgaveløsningen og 

opfyldelse af relevante mål. 

Virkninger på lang sigt På den lange bane vil denne indsats give flere positive resultater – 

udover de resultater, der opnås på kort sigt. Disse resultater forventes 

at kunne fastholdes.  

Et større engagement vil forhåbentlig gøre det lettere at rekruttere og 

fastholde de frivillige omkring arbejdet i FrivilligThy. 

Aktiviteterne vil bedre kunne målrettes de brugere, der har størst behov 

for hjælp, da alle omkring centeret bliver hørt. 

Opfølgning og 

evaluering 

Det tænkes, at denne indsats ”vil få et cyklusliv” – da udspil fra 

bestyrelsen drøftes på husmøder og medlemsmøder, og at der på disse 

møder vil blive evalueret og stillet forslag til den fremtidige strategi. 

Bestyrelsen vil drøfte disse møders tilbagemeldinger og vedtage den 

fremtidige strategi og indsatsområder. Disse beslutninger vil blive meldt 

ud så hurtigt som muligt. 
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